ПРЕЧИСТЕНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА

ПРИКАЗ

п. Пречистое

10.01.2017 № 3

О внесении изменений в

приказы по школе

В связи с изменением в кадровом составе школы и на основании решения

педагогического совета от 29.12.2016 года протокол № 5 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ по школе от 26.11.2014 № 173 «Об

утверждении локальных актов, ответственных лиц по противодействию коррупции»:

 Пункт 5 изложить в следующей редакции:

Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по предупреждению

коррупционных правонарушений Н.А. Ахапкину, заведующую библиотекой.

 Пункт 9 изложить в следующей редакции:

Создать комиссию по профилактике коррупционных и иных правонарушений в

следующем составе:

Председатель комиссии: Н.А. Ахапкина, зав библиотекой;

Заместитель председателя комиссии: Е.А. Баранник, преподаватель-организатор ОБЖ

Ответственный секретарь: А.А. Голякова, секретарь.
Члены:

Г.А. Симонова, заместитель директора по УВР

Т.Б. Петухова, учитель физики.

Комиссии в своей деятельности руководствоваться Положением о комиссии по

профилактике коррупционных и иных правонарушений в МОУ Пречистенской СОШ и

нормативными документами РФ.

2. Внести изменения в приказ по школе от 28.04.2016 № 79 «О создании комиссии

по урегулированию споров между участниками образовательных отношений и их

исполнения:

 Пункт 1 изложить в следующей редакции:

Создать комиссию по урегулированию споров между участниками образовательных

отношений и их исполнения в составе 8 человек:

- от работников учреждения:

Трубина Марина Александровна, главный бухгалтер школы;

Кокуева Любовь Борисовна, педагог-психолог;

Ахапкина Нэля Александровна, заведующая библиотекой;

Мягкова Татьяна Юрьевна, социальный педагог;

- от родителей (законных представителей) обучающихся:

Теплякова Елена Владимировна;

Волков Андрей Николаевич;

Власенко Александр Михайлович;

Бакланова Ольга Юрьевна.

3. Приказ разместить на официальном сайте школы не позднее 10 дней со дня

издания настоящего приказа.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы С.А. Курсо

С приказом ознакомлены:

Н.А. Ахапкина

С.В. Петухов